
TSKRP0079CFU

Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. $ 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občansky zákoník v platném znění

č. smi. objednatele: 3/17/6200/011

č. smi. zhotovitele:

Č1.I
Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ 63834197

a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technickýc

Zhotovitel: Pro s.r.o.

zastoupen:

IČ: 015455

CZ 01545591

ČI. II

Předmět plnění

Zhotovitel na základě zadání ze strany objednatele provede práce:

Provedení ročních kontrol provozuschopnosti:

a) požárních uzávěrů instalovaných v objektech SAT, ATM, LAT, TAT a ZAT ve smyslu

přísl.ustanovení platných předpisů v oboru požární ochrany, zejména dle § 5 zákona č. 133/85

Sb., o požární ochraně, ve znění pozd. předpisů, dle § 7 Vyhl.MV č.246/01 Sb., a §§ 1-5 Vyhl.

MVč. 202/1999 Sb.
'

b) požárních utěsnění a ucpávek prostupů instalovaných v objektech SAT, ATM,LAT, TAT a

ZAT ve smyslu přísl. ustanovení platných předpisů v oboru požární ochrany, zejména dle § 5

zákona č. 133/85 Sb., o požární ochraně, ve znění pozd. předpisů, dle § 7 Vyhl.MV ě. 246/01 Sb.,

a ČSN 73 0802 (2000) požární bezpečnost staveb - nevýrobní objekty, dále ČSN 73 0804, 73

0810 atd.
'



ČI. III

Cena díla

Zhotovitel 11a základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu:

Základní cena bez DPH 344 950,00
DPH 21% 72 439,50

Cena celkem vč. DPH v Kč taokr. 417 390,00

Uvedená cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II této smlouvy je cenou pevnou jako nejvýše
přípustná, zahrnující všechny náklady související s kompletním zhotovením díla.
Cena může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této smlouvě.

Bližší specifikace ceny díla je uvedena v Příloze č. 1,2 SoD, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

Čl. IV
v

Cas plnění

Zhotovitel uskuteční dílo v takto ujednané lhůtě:

Zahájení: od podpisu smlouvy

Ukončení: do 15.4.2017
ČL V

Další ujednání

A) Povinnosti objednatele

1) Umožnit zhotoviteli a jeho pověřeným pracovníkům vstup do provozů objednatele a

poskytnout jim veškerou potřebnou součinnost v rozsahu nutném k provedení prací.

2) Kdykoliv v průběhu prací předat pracovníkům zhotovitele veškerou potřebnou dokumentaci
související s požární ochranou v objektu, včetně informací nutných k. plnění úkolů dle této
smlouvy.

3) Určit osobu pověřenou součinností s pracovníky zhotovitele.

4) Informovat zhotovitele o změně skutečností, které mají vliv na plnění této smlouvy.

B) Povinnosti zhotovitele

1) Při plnění této smlouvy postupovat podle současně platných obecně závazných právních
předpisů a technických norem.

2) Dodržovat vnitřní předpisy objednatele, pokud jejich dodržování nebude na překážku plnění
povinností založených touto smlouvou.

3) Dodržovat povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech, se kterými přijde do styku při
plnění úkolů dle této smlouvy. Tato povinnost trvá i po skončení smluvního vztahu.

4) Upravit a přepracovat bez nároku na odměnu dokumentaci, pokud tak ve svém písemném
rozhodnutí určí orgán státního požárního dozoru.

5) Upozornit objednatele na závady a nedostatky zjištěné při poskytování odborných činností.

C) Fakturace

1) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací dle jednotkových cen,

které jsou uvedeny v Příloze č. 1,2 této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce zhotovitele.

Faktura bude zaslána na adresu TSK hl.m. Prahy, kde jako objednatel bude uvedeno:

Hlavní město Praha
IČO 00064581 DIČ CZ 00064581
Mariánské náměstí 2, 1 1 0 00 Praha 1
zastoupené TSK hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

-2 -



2) Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za zhotovené dílo do 15-ti dnů po ukončení realizace
díla.

3) Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 89/2012 Sb, občanský
zákoník v platném znění.

4) Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných právních předpisů a součástí
faktury bude soupis skutečně provedených prací podepsaný zástupcem objednatele. Rovněž
bude faktura doplněna předávacím protokolem, kde bude uveden datum předání a převzetí
díla s podpisy předávajícího a přebírajícího. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení
objednateli.

5) Příjemce plnění prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní
činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

6) V případě prodlení s plněním předmětu díla dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,05% z celkové ceny za každý den prodlení.

7) V případě prodlení s úhradou konečné faktury objednatel uhradí dodavateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

ČI. VI
Zvláštní ujednání

1) Po provedení kontrol budou vystaveny doklady (protokoly) o provozuschopnosti požárně
bezpečnostního zařízení a budou předány objednateli v jednom vyhotovení, včetně vybrané
fotodokumentace.

Cl. VII
Závěrečné ustanovení

1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této
smlouvy se řídí českým právním řádem a to zejména občanským zákoníkem, v platném
znění.

2) Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3) Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4) Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení
Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19.6.2014 a usnesení Rady hl. m.

Prahy č. 3042 ze dne 6. 12. 2016, jimiž bylo zřizovatelem Objednatele rozhodnuto o

převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou společnost Technická
správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve výlučném vlastnictví
hlavního města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i převod (postoupení)
všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou společnost. Zhotovitel tímto
výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti Objednatele z této smlouvy byly k
rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost Technická správa
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního postavení Objednatele.46

5) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CBS TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu.

-3 -



6) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

8) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po podpisu tři

stejnopisy a zhotovitel jeden.

V Praze dne: 0 6 -03- 2017 V Praze dne: -02- 2017

-4



Příloha č. 1 k SoD 3/1 7/6200/011

SPECIFIKACE CENY

Kontroly provozuschopnosti požárně bezpečnostních zařízení v SAT, LAT a TAT - požární uzávěry.

utěsnění požárních prostupů

a) požární uzávěry:
- příprava podkladů, organizační a technická příprava k provedení kontrol;
- vlastní provedení kontrol instalovaných požárních uzávěrů dle jednotlivých objektů a stanovených požárních

úseků v tunelových stavbách za účasti pověřených zaměstnanců objednatele;
- zpracování získaných podkladů, vypracování protokolů o provozuschopnosti požárně bezpečnostních

zařízení die výše uvedených požadavků platných předpisů v požární ochraně, projednání zjištěných

skutečností na TSK hl.m. Prahy, event. návrhy na řešení nedostatků a závad, zpracování a předáni přísl.

dokumentace v el. podobě
- provedení ev. drobných oprav požárního těsnění na místě (max. do 100 cm na 1 kus)

Celkem:

b) utěsnění požárních prostupů :

- příprava podkladů, organizační a technická příprava k provedení kontrol, projednávání s TSK
- vlastní provedení kontrol instalovaných ucpávek a utěsnění prostupů dle jednotlivých objektů a požárních

úseků v tunelových stavbách za přítomností pověřeného zaměstnance objednatele;
- zpracování získaných podkladů, vypracování protokolů o provozuschopnosti požárně bezpečnostních

zařízení dle výše uvedených požadavků platných předpisů v požární ochraně, projednání zjištěných

skutečností na TSK hl.m. Prahy, event. návrhy na řešení nedostatků a závad, zpracování a předání přísl.

dokumentace v el. podobě

Celke

Pozn,: Ve výše uvedeném rozpisu jsou zahrnuty kompletní náklady zpracovatele a jeho odborných

spolupracovníků.

- 5 -



Příloha č. 2 kSoD 3/17/6200/011

Kontroly provozuschopností požárně bezpečnostních zařízení v ATM a ZAT - požární uzávěry,

utěsnění požárních prostupů

a) požární uzávěry:
- příprava podkladů (pracovní verze protokolů), organizační a technická příprava k provedení kontrol;
- vlastní provedení kontrol instalovaných požárních uzávěrů dle jednotlivých objektů a stanovených požárních

úseků v tunelových stavbách za účasti pověřených zaměstnanců objednatele;
- zpracování získaných podkladů, vypracování protokolů o provozuschopnosti požárně bezpečnostních

zařízení dle výše uvedených požadavků platných předpisů v požární ochraně, projednání zjištěných

skutečností na TSK hl. m. Prahy, event, návrhy na řešení nedostatků a závad, zpracování a předání přísl.

dokumentace v el. podobě;
- provedení ev. drobných oprav požárního těsnění na místě (max.do 100 cm na 1 kus)

Celkem:

b) utěsnění požárních prostupů :

- příprava podkladů (pracovní verze protokolů), organizační a technická příprava k provedení kontrol,

projednávání s TSK
- vlastní provedení kontrol instalovaných ucpávek a utěsnění prostupů dle jednotlivých objektů a požárních

úseků v tunelových stavbách za přítomnosti pověřeného zaměstnance objednatele;
- zpracování získaných podkladů, vypracování protokolů o provozuschopnosti požárně bezpečnostních

zařízení dle výše uvedených požadavků platných předpisů v požární ochraně, projednání zjištěných

skutečností na TSK hl. m. Prahy, event. návrhy na řešení nedostatků a závad, zpracování a předání přísl.

dokumentace v el. podobě

Celkem:

Pozn.: Ve výše uvedeném rozpisu jsou zahrnuty kompletní náklady zpracovatele a jeho odborných

spolupracovníků,

-6-


